• Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

•  Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro

• Tel: (75) 3681-1129

SEGUNDA- FEIRA – 19 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 125

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CABACEIRAS DO
PARAGUAÇU PUBLICA:

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE GESTÃO, OPERACIONALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE VIDEOMONITORAMENTO NAS UNIDADES ESCOLARES

DESTE MUNICÍPIO.

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

2

SEGUNDA-FEIRA

19 DE AGOSTO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 125

44

EXTRATO DO CONTRATO N.º 113-2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA.

CONTRATADA: RAIO FACILITY - SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA, inscrita no CNPJ 30.569.653/0001-57, com
sede na Rua Itororo, S/N, Cond Central Park, APT 202, Quadra J, Bloco 6, Feira de Santana, BA, CEP 44.023-072,
Brasil, representada neste ato por seu representante legal, Sra MARIA ESTELITA NOGUEIRA RAMOS,
identidade:158875885 ÓRG. EXPEDIDOR: SSP/BA CPF: 134.232.665-20.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gestão, operacionalização e
manutenção do sistema de videomonitoramento nas Unidades Escolares deste Município de Cabaceiras do
Paraguaçu.

PRAZO: Até 31/12/2024.

VALOR: R$: 160.991,81 (cento e sessenta mil, novecentos e noventa e um reais e oitenta em um centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora: 13.00.00 Secretaria Municipal De Educação
Projeto/Atividade: 2028 Gestão Das Ações do Ensino Fundamental
Elemento De Despesa: 33.90.39 Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte De Recursos: 15400

Unidade Gestora: 13.00.00 Secretaria Municipal De Educação
Projeto/Atividade: 4010 Gestão Das Ações Técnicas E Administrativas Da Secretaria Municipal
Elemento De Despesa: 33.90.39 Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte De Recursos: 15001

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 01 de Agosto de 2024.

Pedro André Braz Silva Santana
Prefeito Municipal

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/

		2024-08-19T10:01:28-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182